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Usr: Victoria Palornec
Rep: rplPofiza

Beneficiario:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C08159 Del 01/08/2024

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA MARTHA MIER Y BLANCA MUNOZ A CHETUMAL DEL 03-06 JULIO POR 1ER COLOQUIO
ECOESA. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5999

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

Fecha y | 15/ngo./2024

hora de Impresion
Pigina

Folio f Cheque ; SPEI
9345

13:38 a. m.

No

Cucnta

Descripeion de In cuenta

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0005
0006

§270-14898-UACH24-3000-
37101-1

§270-14898-UACH24-3000-
3oLl

8260-14898-UACH24-3000-
37101-1

8260-14898-UACH24-3000-
37101-1

2112-1-000197
1112-01-0001-020

Elaboré: Victoria Palomec

Pasajes adreos G. Comicnte
Pasajes aéreos G. Cormicnte
Pasajes aéreos G. Cormiente

Pasajes aéreos G. Comiente

ABC TURISMO ESPECTACULAR
BBVA BANCOMER 0101021382

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$4,114.52
$2,731.48
54,114.52
§53,731.48
$6,846.00
$6,846,00
13,692.00 13,692.00

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Page: 5999

FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5999

FF:14898, G ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5999

FE 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 5999

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Felio Pago: 5999

FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 5959

QOPERADO

2024

 CON RECURSOS PRO

PIOS



R

08 07 2024
9901 95 97
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR CAMBIO DE ITINERARIO DE BOL. AVION PARA MARTHA MIER Y BIANCA MUNOZ (CHETUMAL), 05-06.

$6, 846, 00 MN,

OPERAD

2624
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.i FOR 7.5 Tes 01 CON REGURSOS PROPIGS

% Ttaﬂﬁfe:_eﬁi?;@q
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- (g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Q\ Griiinid SOLICITYUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAULA.:
LiC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORND: EVENTO:
03107/2024 06/07/2024 "ER COLOQUIO ECOESAD 2024"
Fecha de etaboracidn: _27-may-23
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No, Empleado:
Transparte: Terreslie Auto
Agreo X Piblico Auto UACH Particutar
Soligita: Alimentos _$11,200 Taxi__53.780 Gasolina Hospedaje _$17.700
NUm. noches de hotel 3
Destino: CHETUMAL, QUINTANA RQO. Escalas: MEXICO
Nomero de acompariantes 1
Selida: Fecha: 03107:2024 Hora: 06:00 Dwracidn da la comision
AM139, AM324
Regreso: Fecha: 06/07/2024 Hora: 14:30 No. de dias: 4
AM325, AM146
Cuenla de transterencia Banco 8BVA
Clabe Interbancaria R Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACOMPANADA DE LA LIC. DAMARIS AGUIRRE,
CON NUMERO DE EMPLEADO 10780, ACUDIRAN A CD.CHETUMAL, QUINTANA ROO, LOS DIAS DEL 03 AL 06 DE JULIO DEL
PRESENTE AROQ, AL 1ER COLOQUIO ECOESAD 2024, MISMD QUE SE LLEVARA A CABO EN LA UNIVERSIDAD AUTONDMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO, CAMPUS CHETUMAL BAHIA.
SE SOLICITA:
TRANSPORTE AEREQ {CUU.CTH, CTM-CLy)
"ALIMENTOS: (PARA 2 PERSONAS POR 4 DJAS) 51,400 x 2 x 4 = 311,200
HOSPEDAJE (2 HABITACIONES SENCILLAS POR 3 NOCHES) 52,950 x 2% 3 = $17,700
"TAXIS 5945 x 4 = 53,780
NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA CANTIDAD DE $1,000 {TARIFA TENTATIVA) POR CONCEPTO DE PENSION DE

ESTACIONAMIENTO EN AERQPUERTO, DEBIDO A QUE EL YUELO DE IDA ES MUY, H’Eﬁﬁk&o Y EL REGRESO MUY NOCHE,
" FAVOR-BE COMPARFIR ITINERARIO DE VUELOS AL COBREQ: bvperez@uach A e
{ N X7 £ N TORIZACION ¢4 )Y
DEPARTANBNTS DIRECTOR, coonn:p;.ooa
SRR ADIHISTR Tk‘lli nem%x /

5
LIG. ALBERTO ELGy ESPING );{
DIGKEYS MTRO, LUIS {YERA CAMPOS

OMRROBAR O DESCUEN A NOMINA
AUYGNOMA DE CHIHUEHUA LA CANTIDAD DE | s 33,680.00
MIL SEISCIENTOS QEHENTA PESOSMDA00 MN.)

Por egficepto de gastos 3 ©omprabar en comisidn conferidg y salicitadn an el presente Iorrmato, me compromelo g comprobar

los gdstos quo se reallean g (o comiglan dentro de los slguientes 5 diss hablles al regreso del viaje y en ¢nso do tener manente
reintegrarlo o la Universidad pormedlo de in Cajas Unieas, \%
riin

Debo v Pagars: De no camprobar los gastos defa cenlsion conterida dentrg da {os sigulentes 5 dias hibiles ol ragresp det viaje-aulg

& la Universidad Auténoma de Chihwahua realice el descuents por ndming de Ia cyntidad de $38,680 b

cenforme a la legislacian aplicable.

Chihuahua, Chih, 3 27 de MAYOD de__ 2024

Niumero empleada: - Fiema;

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDEREN N\ huterize Y
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL PANERYZAN

Suficiencia presupuestal 14893 UACH23-37501, 14898 UACH23-371. S88:ACH23-379} \
R ‘
; KITORORALED
Adeudos pendientes caepsifa] bR a
e ; :

Por los Boletos de Avidn: ; ,,, ‘r" : 1 :
Por los Gaslos a Comprobar: 2 T ,qu
VIA FOR 01 \). ;@&Em'—ﬁ ﬁ:a"‘ULE Jf:ﬁy ) @
5 - 5 y
DIRECCIOH :a.ammssﬁwhs
Maria Luisa Ontivero i

CON RECURSOS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA . 5 L
i SOLICITUD DE VIATICOS ¥ GASTOS DE VIAJE 13 13 &2
NOMBRE: AREA/ULA,: #d ;
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERGN DIRECCION ACADEMICA |
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
03/07/2024 06/07/2024 "ER COLOQUIO ECOESAD 2024"
Fecha de elaboragién: 28.may-24
Pussio: DIRECTORA ACADEMICA Ne. Empleado;
Transporte: Terrestre Auto
Aérao X Plblico Aulo UACH Particular
Solicita: Alimentos _§14,080 Taxi 84,680 Gaspina Hospadaje _$21,450
I'_\I:'zm. noches de hotel 3
Desting; CHETUMAL, QUINTANA ROO. Escalas: MEXICO
Nomero de acompadfiantes 1
Saliga: Fecha: 03/07/2024 Hora: 08:00 Duracién de la comision
AM139, AM324
Regreso: Fecha: 06/07/2024 Hora: 14:30 No. de dias: 4
AM325, AM146
Guenla de transferencia . Banco BEVA

Clabe Interbancaria . Cel. Contacte

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERG DE EMPLEADD 12681, ACOMPANADA DE LA LIC. DAMARIS AGUIRRE,
CON NUMERO DE EMPLEADG 10784, ACUDIRAN A CD.CHETUMAL, QUINTANA RO, LOS DIAS DEL 03 AL 06 DE JULIO DEL

FRESENTE ARD, AL 1ER COLOQUID ECOESAD 2024, MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EN LA UMIVERSIDAD AUTGNOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROQ, CAMPUS CHETUMAL BAHIA.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ {CUU-CTH, CcTM-cul)

"ALIMENTOS: (PARA 2 PERSONAS POR 4 DIAS) $1,760 x 2 x 4 = $14,080
HOSBPEDAJE (2 HABITACIONES SENCILLAS POR 2 NOCHES) 53,575 x 2 x 3 = $21,450

STAXIS $1,170 x 4 = 54,680

NOTA: SE SOLICITA ADICIONAL LA GANTIDAD DE $1,000 (TARIFA TENTATIVA) POR CONGEPTO DE PENSION DE

ESTACIONAMIENTO EN AEROPUERTO, DEBIDO A QUE EL VUELOQ DE IDA ES MUY TEMPRANO Y EL REGRESO MUY NOGHE—™

> FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIO DE VUJELOS AL CORREQ: bvperez@uach.mx / /
Py =7 AUTORIZACGION e
DEPARTAMENTO DIRECTOR, COORDINADOR d/‘
ADMINISTRATIVO ADMMIISTRATIVO /REM' R /
Llcr:‘:ggaé':& léggi:u\ LIC, :'ALBE;;;:;;.:< E'l;gv EEPINO WTRO. LUIS R'}’Fﬁ cAuPOS
A~ RECIHO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Roclbi t;z)é UNI AD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; 41,210.0

Con letrg’; { CUARENTANY UN MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M)

Por concepto df;afi&umpmhnr en comlsién conferida y soficitada en el presenle formato, me compromelo o comprobar

los gastos que se realicen en Iz comision deniro de los sigulentas 5 dias habiles af regrese def vigle y en cazo do fenar remanonie
reintegrerlo a la Universidad por medlo de 1o Cajas Unicas.

Debo y Pagard: De no comprobar las 035105 de 12 comisién conterida dentro de los sfguientes 5 dias hiblles al mgreso[ﬁm\uul
210 z

a la Universidod Auténoma de Chihuohua realice el descuenlo por némina de Ia conlidad do $41

conlorme a la legislacion aplicabte.

Chituzhua, Chih, a 24 de MAYQ de 2024

Ndmero empleado: _ Firmao: k}‘ { \
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON

utorizo \ /
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Adeudos pendienles

N
A
Suficiencis presupuestal 14838 UACH23-37501. 14808 UACH23-37101, 14898-UACH23-3790}/ ; \

Por los Boletos de Avidni‘_ )

Por los Gastos & (.‘.omurot:amEk : ‘f. r J a i . !
vIA FOR 01 %, 2 ke =..|m® Ry & 5730 AR,
0 17 Mp SR R
o Vi \u\ iir:)

IRECCIGH ADKIMISTRA _
Mariza Lu:baOﬁffg&@:és GO REGURSOS PROPIOS
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*  FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR
1TRAVELGROUEP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

ARG TG ES R el Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-06~28 17:35:09
i 2 “4' ¥ Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente: 174000
Kias i e DATOSIDELCUIENTESE g Tal: (614) 432 2800 vendedor: 1
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRQ CHIHUAHUA CHIHUAHU. www.felgueregchihuahua_com T.C.: $ 18.38
gi.gi&%cfgljm%fglsmsm Fecha timbre: 2024-06-28 17:35:14
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: [ Ingreso
Lucralivos Clave confirmacién:  ICDTLE
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL ExprrtEbin: 01 - No aplica

. J

N TS
Mot

L

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 0E72F517-35A7-11EF-A74B-CF2A146B3754

IANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE lNo. BOLETOI PROV, | TARIFA | T.U.A. | 1.V.A, | TOTAL |
1.00 MUNOZ PEREZ/BIANCA  CUUMEX/CTMIMEX/CUU SERVICIO  BOLNAL 1814479073 AM 948.00 0.00 152.00 1,100.00
VIANEY E48 Unidad 78111500 Cbjeto Impueste; 02
de servigio Impuesio:002 IVA  Base:850.00  Tipo faclor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
( TRESA;IL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.) TopAL SERVIERES: L3224
Vanded CLAUDIA ARELLANES TOTAL m; . SLTL, Lot 2076
endedor: =
C.C.Clave:  -302830/GV-FELG 16.00 $283.76 TOTAL T ept:2 0.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Meneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL:; $ 3,423.00
9% POR DEFINIR $3.423.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|11.1]0E72F517-35A7-11EF ~AT4B-CF2A1 4683754 [2024-06-28T17:35:142 | EMEQOOS02QRS} EPACIgAQXKpY2xRIEDE2CRSBNtXJo+58acPLnCluemy
¢ GoXnULXQA1gnr=788315FSu+ iFhvBRxBYth JELCcqipe I £€ IX/ dDAZAEQMAEI mucx sin+AdBS/ [ odwoxE TxkquCTY8a Jpht gt +OfhOdL LINZmOvaRTUF x
g7 35c'I‘F+pObAHqubAJWFBGZ9a000j2w1ltjZlUWeixDrcsZthZlq‘ahdeDhSNBdpngTGP:bH'J 1gPERLRUlyenp/ codIUEYRS % RO+ kxntWimsUpn s udhm
128%yBBIPwLz0bIbCAOGE 1 £LJEBL fLSX2SrBGHVAS 635d0TUSENxgqBx6NIw=m |00001000000700047508 11

Sello Digital del CFDI;

IPACCGAQXKPYZ#RIEDD2CREBNL XJo+SBa0PLICOuenVa+ SbXnUt N08lynrz THEs J5F5u+iFhvBmxBythiEEceqipe EC 4%/ 4DAZAEGHAD Inxexstn+ ADBS / I
dwoxF7xkgquCTYBajphtgwt +0fR04L L INZROVaXTdFx0g75CTE +pObAHSWOBAJIWFDEZ 920003 2w1 1t 421 Uke1x0r o328 B2 1gwhd2pChDNS4pXalTEP=DHT
;q?HDIRUlycnp/ehdIUEynSmO*konlmHUpnSOthmn:.:mybEBPHL:BthCAOGdJ.ELjEélf.tstSquHsz 635d0rUS ARG X 6HIwww

sello Digital del SAT:

*GICDEXCONLACTJZwwhLB2S0Yt KdaQKh v LJPSOKM+ y I +GxrJL Jnpr/cHAIHNDp+ w209 my 13248 LD TROF 2GgrBx DL G N 2WHvNn0 45825 L ISKE /dB2mas 7
11GBas2e2JInUSTHNGUEFAEVGRhAL fHaI T EdCKCax¥vel +Whad9FFAIM/ /SqRwpleE+meRwaw00o5mAnT2x61 /Ra22 +wleMlv7igf rhEXFnyGhSERRIRLYD
5194kaAs2oclReo£PSU0C03 3aTulBaV+diys4 GE+15Wg/L55q0]/GUaTm4 205 2P FRXBVCEZt q0bgr 5t 9 rvalRut IF 4T+ EVas0/ wam

Jor este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.,A. DE CV. en esta plaza el dfa 577/2024 la cantidad de:
$3,423.00 { TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorlos del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Qperaciones de Credito.
Zn caso de chequas devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segln el articulo 193 de [a Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédlto, mas el I,V.A, y los cargos generndos por el mismao.

Puede raalizar sus transferencias electrdnicas a la siguiente cuentas clabe;

Zanamex: 002150010875749340

dbva bancomer: 012150001670347008

Estimado cliente sin excepcldn alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentra.del mes que fue expedida su

factura, REVISE SUS DATOS. P E R A@

W
COM RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

LUl

CLGA'GRY,

GLOULA D IBENTINEAGON FIsCAL
R S e R,
ATED41004IHT
ek

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEOOOGOZQRQj

Este documento as una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Sremesaswre - comunicarse al (614) 438-15-00 Ext. 2018

CHIMNUAHUA

Folio de validacion:

~ Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:

Forma de Pago:
" RFC Emisor:

195954

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0C41004IH7
29/06/2024
$3,423.00

24029
OE72F517-35A7-11EF-A74B-CF2A146B3754
Por definir

ATE041004iH7

OPERADO

I
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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v FELGUERES

'y
UNIVERSIDAD AUTCNOI
ESCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.

R

L

R.F.C. UAC 681018EG1
C.P.31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no

Lucrativos

USO CGFDI G03 GASTOS EN GENERAL

s

MA DE CHIHUAHUA

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

AR

g

RGO

R

s
4FE 24030

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chihuahua, Chih. C,P, 31215

Tel: (614) 432 2800

RFC: ATE041004IH7

www.felguereschihuahua.com

Fecha:
Cliente:
Vendedor:
T.C.:

Fecha timbre:

2024-06-28 17:35:58

174000
N3
518.38

Tipo comprobante: [ Ingreso

Clave confirmacion:
Exportacidn:

ELGEQT
01 - No aplica

2024-06-28 17:36:08

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personés Morales
Folio Fiscal: 2BA7G328-35A7-11EF-BEBB-EDF3F76F3A2E

'ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No. BDLETOl PROV. | TARIFA | T.U.A, l IV.A, | TOTAL ]
100 MIER CUUMEX/CTMIMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1814479074 AM 948.00 0.00 152,00 1,100.00
CALDERON/MARTHA E48 Unidad 78111500 Ohbjeto bmpuaste; 02
de servicio fmpuesto:002 IVA  Base: 950.00 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota- 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA " 5 455 )
{ TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.) ' 113924
TOTAL I.V.A.: 283.76
Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: TOTAL T.U.A.:
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 5283.76 Al LA 668
Salicito; ERIKA/GLAUDIA TOTAL OTROS IMP; 0.00
Q.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diterido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,423.00
93 POA DEFINIR $ 5,423.00

cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
{l:i.1]2BA7C328-3547~ 1185 -BEBR~EDF3F76FIAZE | 2024-06-28T17: 36: 082 | EMEODOG020RY | fROALWGBCLAd4N2BLE£BVSEEQgET 68vwDczonynulY
:cCEVARGTn9zmwTzBzJaSQghvePllveg/2n EGRaNkDWYCKwILEcBbRshg/ pdnD Lk Nz qyvmi yXVTHS BOawhn 78 / XG naa l=QRWAByY = 6t CIEFuQ9xOTQUE/ XJ
AZHG4ROKFJnthNNBze59df‘BHuvwaWkunb."SEwsRmTjvlwcCVfJ.thh/KEIi-‘m!’USQ.fgnTPURQHaApstoJ/qugyknxSTlNEmk.LYIEQTIQoTuWivMoquj
iMibS60bbRIShE / IFeGLNQrVPD2ZI0EsTGkbwu00QCX22kyA4GkqY 40DQ0A== 00001 000000700047508 | |

Sello bigital del CFDI:
TROAZWGBCLMAAR2Baf £AY )52 £Q467 6BvwI L zonyauZYecCEVmA 670 32mwT B Ja b0ghver L Llvoy/ an EGRQRRDWVCxw I LESBORaha/ pdmD LXNE 2 oy vms p XV 1M
3B0quMn7s/XgjnaalwQRWKBy 6L CIEFuQIXOTQUH/ XJBZRGAROKF INt RNNBLQSId/ » SKULKW ENWVRuDb/ SEWwSRRT JVRVCCV » LhSyh/ K8/ LAwYU30/ 98 TPURQM
3ApStod/ faxgyRnoSTINERKLIYIEQT /QoTuWiviiodfo It Mib560bbR 15b2 / IFoGLNQrVPEDZ I 0L sTGkEwuDORCK2 sk yA4GkgY 40D Qo Awe

sello Digital del SAT:
mf‘:.4usBBhZ'I‘thﬁUh‘aSEBVEBVLPXLEESYaShlzl30RQLWQ:9XADR:LUCJ£BJ+NH:ayl—lYar.sGOIl‘.mdjcVIsnaAlul'ASEmCRJKPS:OEEFyC26P62WWMnBUukWn
LrxJAhgrFd7y9F1J37J05BLROGIgBK F1XNW2 T JFVXRILOBox / +NK3KS0-bAGYhOda RO ARVE £MeCY 6 1EKC 6u/ cCrpFxt LLOY 2VKDTNLORTUVWE 00+ 2=GERg
[4qG+WwEIP¥z1ml +QWiDPRDGr LOx ) rUoIMRPFHXvSowe lwWUoRhek R ILE /X +XYP ISR/ KdReASNISKpz THEAARGCP 73qTHIC+ Y 1B(0=u

2or este pagaré me {nos) obligo (amos) a pagar solldariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULTORES
5 3,423.00

EN VIAJES S.A.
[ TRES MIL CUATROCEENTOS VEINTITRES FESOS 00/100 M.N.)

DE C.V.

en esta plaza el dfa 5/7/2024 la cantidad de:

51 este pagaré no es cubierte a su vencimiento quedo{amos) obligade (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
Zn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el 1.V.A. ¥ los cargos generados por el mismo.

Auede reallzar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

OPERADO

0

ot B S T AT

ATEOS10MIHT

C3401223

CON RECURSAS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368318 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFbI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada anie el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

St
Srwmoeee - comunicarse al (614) 438-15-00 Ext. 2018

CHIHUALINUA

Folio de validacion;

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

" Informacién de la Factura

Folio Factura:

Folio Fiscal:

Forma de Pago:
- RFC Emisor:

195985

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
29/06/2024
$3,423.00

24030
2BA7C328-35A7-11EF-BEBS-EDF3F76F3A2ZE
Por definir

ATEO041004iH7

OPERADO
CON REGURSU;E’Z;BHBS

1 © 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
;



Claudia Aloc.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Oficio DA/782/2024
26 de junio del 2024

r“"'“'f.\?ﬁ?)ﬁ—fﬁ S

Lic. Alberto Eloy Espino Dickens
Director Administrativo de la
Universidad Autonoma de Chihuahua
Presente.-

i

i

| T oo i
{ ___Director Adminictativo_ |
Por este conducto me permito solicitar amablemente su apoyo para el

cambio en el itinerario de boletos de avidn de la aerolinea AeroMéxico

con destino a Chetumal, Quintana Roo, a nombre de la Lic. Martha

Lorena Mier Calderdn vy Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez para los dias del

05 al 06 de julio del presente afio, con motivo de asistencia al ler
Coloquio ECOESAD 2024.

Lo anterior por cuestiones de agenda, ya que el Rector instruyé a la Lic.
Mier para asistir a una reunion en la ciudad el dia 04 de julio.

Agradeciendo sus atenciones reciba un cordial saludo.

Atentamente,
“Lugharpara Lograr«grar para Dar”

DIRECSION ACADERICA

Mier Calderén DEFARTAMENTO
) ADMINISTRATIVO

(O 17253
OPERADO

IDAD AUTONGHA DE GHIHUAHUY o
%ER% =AY 102
g . G0N REGURSOS PAGPIGS

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus 1

C.P 3M0, Chihuahua, Chih., Meéxice.

Tels. (614) 4391519 y 4391520
www.uach.mx

e o, B JUN 20

MRECUION ADRINISTR
Maria Luisa Qntiveros

=yach
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El Espacio Coman de Educacién Superior a Distancia (ECOESAD)
en colaboracién con la Direccién General de Educacion Superior Universitaria e
Intercultural (DGESUI), la Universidad Auténoma del Estado de Quintana Roo, i
Universidad Nacional Auténoma de México y la Universidad Veracruzang,
invitan a participar en el

ler Coloquio
~ Internacional del ECOESAD

“Modelos de educacién en lineg, virtudl, abierta y a

distancia en las IES: impacto y trascendencia en los
dmbitos académicos y organizacionates”

T
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WWww.ecoesad.org.mx

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS

hnps:llmair.google.comfmaillulO!?tab=rm&ogbl#inbox‘?projector=‘!
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA hora de Impresidz mﬁ&é a.m.

Usr: Victoria Palomec

Rep pPoiiza Poliza: P16838 Del 08/08/2024 pagia 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA MARTHA MIER Y BLANCA MUNOZ A CHETUMAL DEL 03-08 JULIC POR 1ER COLOQUIO
ECOESA. GD Compra : 16692 Factura: 3754, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Desceripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 B8250-14898-UJACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente £4,114.52 FF:14898, GD Compra : 16692 Factury 3754, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJIES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G, Cormiente §2.731.48 FF:14898, GD Compra : 16692 Factera: 3754, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aércos G. Corriente $4,114.52 FF:14898, GD Compr ; 16692 Factura. 3754, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,731.48 FF:14898, GD Compra : 16692 Facturs: 3754, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos 86,846.00 FF:14898, GD Compra : 16692 Factura: 3754, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $6,846.00 FF:14893, GD Compra : 16692 Factura: 3754, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 13,692.00 13,692.00

OPERADU
~= 10t

COnN RECURSOS pPROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECY
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4398526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimightor 575 g as ) Comportaniento =
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos () 212 6,740,410.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido () Saldo de Operacién Final 260,362.73
Somisiones deia clUeAta.- g Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,899.99
Cheques pagados .
Manejo de Cuenta 0.00 Olros productos mclwdos en el estado de cuenta { lnversmpes)
Anualidad 0.00 [N :
Operaciones 0.00
FOtEl G OMISIONES e Sttt gt 40041803
Cargos Objetados 0.00 NIA NIA /A NiA A
Abonos Objetados 0.00
- 2024
£0M RECURSOS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE  O02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

e mmm mam Emm Ee e e - e D . S e el ey S G St S e G S e et e ) by ey pwrr Rt

Estimado Cliente,

Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiente que obtendria después de descontar la inflacién estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUGCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de [a Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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3 1/8724, 9:45 a.m. Comprabante Pago Mismo Banco

Cerrar - Guardar Imprimie
BBVA
Fecha y hora de consulta 01/08/2024 9:35:55 AM Contrato 00025453
Norbre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
afpRetel Hlente CHIHUAHUA

£1.1L i

Datos del firmante
Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operaclén:
Bescripecion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

TRASPO2

Pago Mismo Banco

CR 9597 FAC 24029

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

01/08/2024

09:35:51

ASD 6550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folic de firma;
Estado operacién
Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accidn

CREO

FIRMO

TRASPO2

TRASPOZ

0000119338

100%

Usuario

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio Gnico:

Estado:

Parcentaje aportado

—-%

100 %

100%

6,846.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

01/08/2024

CR 9597 FAC 4FE 24028

1323202408010935510000119345

Operado

01/08/2024

01/08/2024

BBVA México, 5.A., Institucidn de Banca Multiple, Gritpo Financlero BBVA México

hl(ps:ﬂwww.bbvanetcash.mxISMXBDNT85/mexiconetpibee_v?lservlethperacionCBTFServlet?proeeso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

www.bbvanetcash.mx

CPERADG
= 2074
CON licusos FAGRICS
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